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LIC. LORENZO MANUEL LOERA DE LA ROSA
DIRECTOR DE SUPERACION ACADEMICA
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA
PRESENTE

En relacion a los apoyos otorgados en el marco del Programa para el Desarrollo Profesional
Docente para el tipo Superior (PRODEP), anexo al presente la documentacidn siguiente
correspondiente al tercer trimestre del ejercicio 2019:

—

Estado de cuenta bancaria especifica de la Casa de Bolsa Banorte, S.A. de C .V., Grupo Financiero
Banorte No. de cuenta 635813-7N.
Reporte del estado de cuenta bancaria acumulado.
Informe Financiero Acumulado.
Informe Financiero Parcial.
Cédulas de comprobacion de gastos.
- Copia de la documentacion comprobatoria.

Sk w

No omito en sefialar que la informacién que se entrega de manera fisica fue integrada a través del
Sistema Unificado DSA en la direccién electrénica hitp://proimepca.sep.eob mx/ ransversal/ .

Sin otro asunto, reciba un saludo.

ATENTAMENTE ﬂ -

MTRO. DO GUTIERREZ CORTES
DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y
PROYECTOS ESPECIALES

Cep Dr. Vicente Ugalde Saldaiia. Sccretario Académico. COLMEX. Dresente
Lic. Adridn Rubio Rangel. Secretario Administrativo. COLMEX. Presente
Lic. Fernando Ruiz Aguilar. Director de Finanzas. COLMEX. Presente
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| EL COLEGIO DE MEXICO, A.C.

REPORTE DEL ESTADO DE CUENTA ESPECIFICA DE LA CASA DE BOLSA BANORTE IXE, S.A. DE C.V.

Rendimientos y recursos ejercidos segun el estado de cuenta especifica de la Casa de Bolsa Banorte Ixe, S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte con No. de cuenta
63581-3 con corte al 30 de Septiembre de 2019

ASIGNADO RENDIMIENTO COSTO DEL RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS, EJERCICIO SALDO
BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO POR EJERCER
MES (1) (2) (3 (4=2-3) (5) (6) (7=5:-8) (8=1+4:7)

ENERO 2007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FEBRERO 2007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MARZO 2007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ABRIL 2007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAYO 2007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUNIO 2007 0.00 0.00 0.00 0.00 2,042,918.42 0.00 2,042,918.42 -2.042,918.42
ASIG. 2007 2,643,796.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JUNIO 2007 600,877.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,877.58
JULIO 2007 600,877.58 0.00 0.00 0.00 6,078.00 0.00 6,078.00 594,799.58
AGOSTO 2007 594,799.58 0.00 0.00 0.00 3,398.11 0.00 3,398.11 591,401.47
SEPTIEMBRE 2007 591,401.47 0.00 0.00 0.00 9,136.23 0.00 9,136.23 582,265.24
OCTUBRE 2007 582,265.24 0.00 0.00 0.00 56,466.43 0.00 56,466.43 525,798.81
ASIG. 2007 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OCTUBRE 2007 1,325,798.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,325,798.81
NOVIEMBRE 2007 1,325,798.81 0.00 0.00 0.00 83,421.31 0.00 83,421.31 1,242,377.50
DICIEMBRE 2007 1,242,377.50 0.00 0.00 0.00 128,671.51 0.00 128,671.51 1,113,705.99
ASIG. 2007 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DICIEMBRE 2007 1,263,705.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,263,705.99
ENERO 2008 1,263,705.99 0.00 0.00 0.00 68,354.35 0.00 68,354.35 1,195,351.64
FEBRERO 2008 1,195,351.64 0.00 0.00 0.00 5,160.38 0.00 5,160.38 1,190,191.26
ASIG. 2008 228,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FEBRERO 2008 1418,191.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,418,191.26
MARZO 2008 1,418,191.26 5,480.89 0.00 5,480.89 106,958.78 0.00 106,958.78 1,316,713.37
ABRIL 2008 1,316,713.37 6,392.65 0.00 6,392.65 96,967.20 0.00 96,967.20 1,226,138.82
MAYO 2008 1,226,138.82 9,390.04 0.00 9,390.04 1,575.50 0.00 1,575.50 1,233,953.36
JUNIO 2008 1,233,953.36 10,198.57 0.00 10,198.57 48,341.39 0.00 48,341.39 1,195,810.54
JULIO 2008 1,195,810.54 10,689.37 0.00 10,689.37 78,553.81 0.00 78,553.81 1,127,946.10
AGOSTO 2008 1,127,946.10 2,531.34 0.00 2,531.34 0.00 0.00 0.00 1,125,414.76
ASIG. 2008 1,435,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AGOSTO 2008 2,560,414.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,560,414.76
SEPTIEMBRE 2008 2,560,414.76 7,143.01 0.00 7,143.01 0.00 0.00 0.00 2,567,657.77
OCTUBRE 2008 2,567,557.77 6,722.92 0.00 6,722.92 146,236.37 0.00 146,236.37 2,428,044.32
NOVIEMBRE 2008 2,428,044.32 6,827.83 0.00 6,827.83 433,872.57 0.00 433,872.57 2,000,999.58
DICIEMBRE 2008 2,000,999.58 7,062.16 0.00 7,062.16 88,938.50 0.00 88,938.50 1,919,123.24
ENERO 2009 1,919,123.24 4,330.17 0.00 4,330.17 25,966.27 0.00 25,966.27 1,897,487.14
FEBRERO 2009 1,897,487.14 3,691.84 0.00 3,691.84 128,022.02 0.00 128,022.02 1,773,156.96
MARZO 2009 1,773,156.96 2,350.73 0.00 2,350.73 128,249.84 0.00 128,249.84 1,647,257.85
ABRIL 2009 1,647,257.85 1,255.69 0.00 1,255.69 83,236.60 0.00 83,236.60 1,565,276.94
ASIG. 2009 863,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ABRIL 2009 2,428,826.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,428,826.94
MAYO 2009 2,428,826.94 1,124.46 0.00 1,124.46 55,591.95 0.00 55,591.95 2,374,359.45
JUNIO 2009 2,374,359.45 550.57 0.00 550.57 13,131.64 0.00 13,131.64 2,361,778.38
ASIG. 2009 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JUNIO 2009 2,661,778.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,661,778.38
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REPORTE DEL ESTADO DE CUENTA ESPECIFICA DE LA CASA DE BOLSA BANORTE IXE, S.A. DE C.V.

Rendimientos y recursos ejercidos segun el estado de cuenta especifica de la Casa de Bolsa Banorte Ixe, S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte con No. de cuenta
63581-3 con corte al 30 de Septiembre de 2019

ASIGNADO RENDIMIENTO | COSTO DEL RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS EJERCICIO SALDO
BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO POR EJERCER
MES (1) (2) (3) (4=2-3) (5) (6) (7=6-8) (8=1+4-7)

JULIO 2009 2,661,778.38 1,270.79 0.00 1,270.79 97,350.89 0.00 97,350.89 2,565,698.28
ASIG. 2009 714,004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JULIO 2009 3,279,702.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,279,702.28
AGOSTO 2009 3,279,702.28 1,169.97 0.00 1,169.97 23,913.38 0.00 23,913.38 3,256,958.87
SEPTIEMBRE 2009 3,256,958.87 765.18 0.00 765.18 28,615.96 0.00 28,615.96 3,229,108.09
OCTUBRE 2009 3,229,108.09 384.43 0.00 384.43 110,664.26 0.00 110,664.26 3,118,828.26
NOVIEMBRE 2009 3,118,828.26 303.19 0.00 303.19 177,348.49 0.00 177,348.49 2,941,782.96
DICIEMBRE 2009 2,941,782.96 357.11 0.00 357.11 82,880.01 0.00 82,880.01 2,859,260.06
ENERO 2010 2,859,260.06 420.94 0.00 420.94 9,007.75 0.00 9,007.75 2,850,673.25
FEBRERO 2010 2,850,673.25 34554 0.00 345 54 243,007.23 0.00 243,007.23 2,607,320.48
MARZO 2010 2,607,320.48 516.71 0.00 516.71 146,607.57 0.00 146,607.57 2,460,196.20
ABRIL 2010 2,460,196.20 519.34 0.00 519.34 52,436.82 0.00 52,436.82 2,407,240.04
MAYO 2010 2,407,240.04 670.82 0.00 570.82 6,895.20 0.00 6,895.20 2,399,674.02
JUNIO 2010 2,399,674.02 632.23 0.00 632.23 51,580.52 0.00 51,580.52 2,347,461.27
JULIO 2010 2,347,461.27 49561 0.00 495.61 138,730.90 0.00 138,730.90 2,208,234.76
AGOSTO 2010 2,208,234.76 556.93 0.00 556.83 7,237.67 0.00 7,237.67 2,200,440.16
SEPTIEMBRE 2010 2,200,440.16 528.34 0.00 528.34 48,177.46 0.00 48,177.46 2,151,734.36
ASIG. 2010 321,248.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEPTIEMBRE 2010 2,472,982.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,982.36
OCTUBRE 2010 2,472,982.36 0.00 0.00 0.00 32,289.32 0.00 32,289.32 2,440,693.04
NOVIEMBRE 2010 2,440,693.04 0.00 0.00 0.00 100,161.08 0.00 100,161.08 2,340,531.96
DICIEMBRE 2010 2,340,531.96 1,477 60 0.00 1,477.60 138,900.42 0.00 138,900.42 2,200,153.94
ENERO 2011 2,200,153.94 0.00 0.00 0.00 137,296.71 0.00 137,296.71 2,062,857.23
FEBRERO 2011 2,062,857.23 0.00 0.00 0.00 209,755.87 0.00 209,755.87 1,853,101.36
MARZO 2011 1,853,101.36 0.00 0.00 0.00 55,917.96 0.00 55,917.96 1,797,183.40
ABRIL 2011 1,797,183.40 0.00 0.00 0.00 132,609.44 0.00 132,609.44 1,664,573.96
MAYQO 2011 1,664,573.96 0.00 0.00 0.00 42,208.06 0.00 42,208.06 1,622,365.90
JUNIO 2011 1,622,365.90 0.00 0.00 0.00 112,139.50 0.00 112,139.50 1,510,226.40
JULIO 2011 1,510,226.40 0.00 0.00 0.00 104,936.94 0.00 104,936.94 1,405,289.46
AGOSTO 2011 1,405,289.46 0.00 0.00 0.00 52,904.74 0.00 52,904.74 1,352,384.72
SEPTIEMBRE 2011 1,352,384.72 0.00 0.00 0.00 166,861.22 0.00 166,861.22 1,185,523.50
OCTUBRE 2011 1,185,523.50 0.00 0.00 0.00 113,102.46 0.00 113,102.46 1,072,421.04
NOVIEMBRE 2011 1,072,421.04 0.00 0.00 0.00 250,841.87 0.00 250,841.87 821,579.17
DICIEMBRE 2011 821,579.17 0.00 0.00 0.00 135,953.44 0.00 135,953.44 685,625.73
ENERO 2012 685,625.73 0.00 0.00 0.00 30,443.79 0.00 30,443.79 655,181.94
FEBRERO 2012 655,181.94 0.00 0.00 0.00 65,629.84 0.00 65,629.84 589,552.10
ASIG. 2011 3,431,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FEBRERO 2012 4,020,635.10 5,310.81 0.00 5,310.81 0.00 0.00 0.00 4,025,945.91
MARZO 2012 4,025,945.91 11,637.62 0.00 11,637.62 442 ,087.13 0.00 442 087.13 3,595,496.40
ABRIL 2012 3,595,496.40 12,448.01 0.00 12,448.01 233,633.43 0.00 233,633.43 3,374,310.98
MAYQO 2012 3,374,310.98 11,828.26 0.00 11,828.26 322,873.99 0.00 322,873.99 3,063,265.25
JUNIO 2012 3,063,265.25 12,453.09 0.00 12,453.09 339,957.88 0.00 339,957.88 2,735,760.46
JULIO 2012 2,735,760.46 13,038.88 0.00 13,038.88 211,587.52 0.00 211,587.52 2,537,211.82
AGOSTO 2012 2,537,211.82 13,199.83 0.00 13,199.83 21,245.97 0.00 21,245.97 2,529,165.68
SEPTIEMBRE 2012 2,529,165.68 13,316.28 0.00 13,316.28 91,190.08 0.00 91,190.08 2,451,291.88
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REPORTE DEL ESTADO DE CUENTA ESPECIFICA DE LA CASA DE BOLSA BANORTE IXE, S.A. DE C.V.

Rendimientos y recursos ejercidos segtn el estado de cuenta especifica de la Casa de Bolsa Banorte Ixe, S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte con No. de cuenta
63581-3 con corte al 30 de Septiembre de 2019

ASIGNADO RENDIMIENTO | COSTO DEL RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS EJERCICIO SALDO
BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO POR EJERCER
__MES (1) (2) (3) (4=2-3) (5) (6) (7=5-6) (8=1+4-7)

OCTUBRE 2012 2,451,291.88 0.00 0.00 0.00 156,686.01 0.00 156,686.01 2,294,605.87
ASIG. 2012 1,979,989.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OCTUBRE 2012 4,274,594 87 12,864.40 0.00 12,864.40 0.00 0.00 0.00 4,287,459.27
NOVIEMBRE 2012 4,287,459.27 20,435.09 0.00 20,435.09 315,357.69 0.00 315,357.69 3,992,536.67
DICIEMBRE 2012 3,992,536.67 20,584.52 0.00 20,584.52 406,492.64 0.00 406,492.64 3,606,628.55
ENERO 2013 3,606,628.55 12,941.35 0.00 12,941.35 84,271.19 0.00 84,271.19 3.535,298.71
FEBRERO 2013 3,535,298.71 11,847.65 0.00 11,847.65 143,361.78 0.00 143,361.78 3,403,784.58
MARZO 2013 3,403,784.58 9,854.32 0.00 9,854.32 278,008.20 0.00 278,008.20 3,135,630.70
ABRIL 2013 3,135,630.70 9,392.70 0.00 9,392.70 393,399.65 0.00 393,399.65 2,751,623.75
MAYO 2013 2,751,623.75 8,020.71 0.00 8,020.71 295,149.17 0.00 295,149.17 2,464,495.29
JUNIO 2013 2,464,495.29 7,284.77 0.00 7,284.77 143,248.66 0.00 143,248.66 2,328,531.40
JULIO 2013 2,328,531.40 T:11.51 0.00 7,111.51 114,947 .48 0.00 114,947 .48 2,220,695.43
AGOSTO 2013 2,220,695.43 0.00 0.00 0.00 33,019.19 0.00 33,019.19 2,187,676.24
ASIG. 2013 3,007,876.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AGOSTO 2013 5,195,552.24 15,773.22 0.00 15,713.22 0.00 0.00 0.00 5,211,325.46
SEPTIEMBRE 2013 5,211,325.46 15,391.66 0.00 15,391.66 74,629.78 0.00 74,629.78 5,152,087.34
OCTUBRE 2013 5,152,087.34 15,119.63 0.00 15,119.63 112,243.92 0.00 112,243.92 5,054,963.05
NOVIEMBRE 2013 5,054,963.05 12,478.93 0.00 12,478.93 448,929.14 0.00 448,929.14 4,618,512.84
DICIEMBRE 2013 4,618,512.84 10,477.29 0.00 10,477.29 942,727.42 0.00 942,727.42 3,686,262.71
ENERO 2014 3,686,262.71 9,768.00 0.00 9,768.00 161,545.56 0.00 161,545.56 3,534,485.15
FEBRERO 2014 3,534,485.15 8,436.56 0.00 8,436.56 163,673.68 0.00 163,673.68 3,379,248.03
MARZO 2014 3,379,248.03 8,626.49 0.00 8,626.49 217,911.63 0.00 217,911.63 3,169,962.89
ABRIL 2014 3,169,962.89 7,384.25 0.00 7,384.25 381,303.04 0.00 381,303.04 2,796,044.10
MAYQO 2014 2,796,044.10 0.00 0.00 0.00 425,278.82 0.00 425,278.82 2,370,765.28
ASIG. 2014 311,507.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MAYO 2014 2,682,272.28 7,307.99 0.00 7,307.99 0.00 0.00 0.00 2,689,580.27
JUNIO 2014 2,689,580.27 0.00 0.00 0.00 273,537.15 0.00 273,537.15 2,416,043.12
ASIG. 2014 269,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JUNIO 2014 2,685,173.12 6,167.86 0.00 6,167.86 0.00 0.00 0.00 2,691,340.98
JULIO 2014 2,691,340.98 5,528.01 0.00 5,528.01 255,425.50 0.00 255,425.50 2,441,443 .49
AGOSTO 2014 2,441,443.49 4,754.13 0.00 4,754.13 328,166.96 0.00 328,166.96 2,118,030.66
SEPTIEMBRE 2014 2,118,030.66 3,414.02 0.00 3,414.02 553,097.53 0.00 553,097.53 1,568,347.15
OCTUBRE 2014 1,568,347.15 3,730.02 0.00 3,730.02 61,750.13 0.00 61,750.13 1,510,327.04
NOVIEMBRE 2014 1,510,327.04 3,510.75 0.00 3,510.75 27,310.58 0.00 27,310.58 1,486,527.21
DICIEMBRE 2014 1,486,527.21 0.00 0.00 314,504.81 0.00 314,504.81 1,172,022.40
ASIG 2014 1,776,401.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DICIEMBRE 2014 2,948,423.40 7,668.50 0.00 7,668.50 0.00 0.00 0.00 2,956,091.90
ENERO 2015 2,956,091.90 6,954.36 0.00 6,954.36 120,225.88 0.00 120,225.88 2,842,820.38
FEBRERO 2015 2,842,820.38 5,943.40 0.00 5,943.40 157,527.92 0.00 157,527.92 2,691,235.86
MARZO 2015 2,691,235.86 6,086.73 0.00 6,086.73 238,970.29 0.00 238,970.29 2,458,352.30
ABRIL 2015 2,458,352.30 5,771.70 0.00 5771.70 190,868.24 0.00 190,868.24 2,273,255.76
MAYO 2015 2,273,255.76 5,167.36 0.00 5,167.36 196,078.47 0.00 196,078.47 2,082,344.65
JUNIO 2015 2,082,344.65 4,600.93 0.00 4,600.93 202,069.52 0.00 202,069.52 1,884,876.06
JULIO 2015 1,884,876.06 4,774.66 0.00 4,774.66 95,327.33 0.00 95,327.33 1,794,323.39
AGOSTO 2015 1,794,323.39 0.00 0.00 240,087.06 0.00 240,087.06 1,554,236.33
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REPORTE DEL ESTADO DE CUENTA ESPECIFICA DE LA CASA DE BOLSA BANORTE IXE, S.A. DE C.V.

Rendimientos y recursos ejercidos segun el estado de cuenta especifica de la Casa de Bolsa Banorte Ixe, S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte con No. de cuenta
63581-3 con corte al 30 de Septiembre de 2019

ASIGNADO RENDIMIENTO COSTO DEL RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS, EJERCICIO SALDO
BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO POR EJERCER
MES (1) (2) (3) (4=2-3) (5) (6) (7=5-6) (8=1+4-7)

ASIG 2015 1,326,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AGOSTO 2015 2,880,572.33 6,288.31 0.00 6,288.31 0.00 0.00 0.00 2,886,860.64
SEPTIEMBRE 2015 2,886,860.64 6,723.70 0.00 6,723.70 121,900.19 0.00 121,900.19 2,771,684.15
OCTUBRE 2015 2,771,684.15 6,341.79 0.00 6,341.79 233,224.64 0.00 233,224.64 2,544,801.30
NOVIEMBRE 2015 2,544,801.30 5,657.85 0.00 5,657.85 213,868.47 0.00 213,868.47 2,336,590.68
DICIEMBRE 2015 2,336,590.68 6,663.94 0.00 6,663.94 183,474.81 0.00 183,474.81 2,159,779.81
ASIG 2015 362,052.00

DICIEMBRE 2015 2,521,831.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,521,831.81
ENERO 2016 2,521,831.81 6,705.55 0.00 6,705.55 33,610.60 0.00 33,610.60 2,494,926.76
FEBRERO 2016 2,494,926.76 6,501.04 0.00 6,501.04 64,069.72 0.00 64,069.72 2,437,358.08
MARZO 2016 2,437,358.08 7,569.93 0.00 7,569.93 47,965.04 0.00 47,965.04 2,396,962.97
ABRIL 2016 2,396,962.97 6,940.95 0.00 6,940.95 81,673.21 0.00 81,673.21 2,322,230.71
MAYO 2016 2,322,230.71 6,964.45 0.00 6,964.45 99,065.73 0.00 99,065.73 2,230,129.43
JUNIO 2016 2,230,129.43 6,357.95 0.00 6,357.95 164,628.92 0.00 164,628.92 2,071,858.46
JULIO 2016 2,071,858.46 6,993.11 0.00 6,993.11 85,132.69 0.00 85,132.69 1,993,718.88
AGOSTO 2016 1,993,718.88 6,892.13 0.00 6,892.13 50,644.70 0.00 50,644.70 1,949,966.31
ASIG 2016 2,404,561.00 0.00 0.00 "~ 0.00 0.00 0.00

SEPTIEMBRE 2016 4,354,527.31 7,226.25 0.00 7,226.25 90,673.02 0.00 90,673.02 4,271,080.54
OCTUBRE 2016 4,271,080.54 15,750.05 0.00 15,750.05 250,144.36 0.00 250,144.36 4,036,686.23
NOVIEMBRE 2016 4,036,686.23 14,732.45 0.00 14,732.45 368,440.75 0.00 368,440.75 3,682,977.93
DICIEMBRE 2016 3,682,977.93 15,099.93 0.00 15,099.93 416,884.54 0.00 416,884.54 3,281,193.32
ENERO 2017 3,281,193.32 14,909.22 0.00 14,909.22 77,586.47 0.00 77,586.47 3,218,516.07
FEBRERO 2017 3,218,516.07 13,282.75 0.00 13,282.75 161,716.07 0.00 161,716.07 3,070,082.75
MARZO 2017 3,070,082.75 14,511.11 0.00 14,511.11 167,669.99 0.00 167,669.99 2,916,923.87
ABRIL 2017 2,916,923.87 12,469.80 0.00 12,469.80 238,049.66 0.00 238,049.66 2,691,344.01
MAYO 2017 2,691,344.01 11,889.78 0.00 11,889.78 208,631.08 0.00 208,631.08 2,494,602.71
JUNIO 2017 2,494,602.71 11,436.58 0.00 11,436.58 137,270.18 0.00 137,270.18 2,368,769.11
JULIO 2017 2,368,769.11 10,708.68 0.00 10,708.68 142,331.44 0.00 142,331.44 2,237,146.35
AGOSTO 2017 2,237,146.35 9,076.67 0.00 9,076.67 365,631.31 0.00 365,631.31 1,880,591.71
ASIG 2017 1,822,098.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEPTIEMBRE 2017 3,702,689.71 15,373.53 0.00 15,373.53 99,309.50 0.00 99,309.50 3,618,753.74
OCTUBRE 2017 3,618,753.74 15,279.52 0.00 15,279.52 433,967.99 0.00 433,967.99 3,200,065.27
NOVIEMBRE 2017 3,200,065.27 13,662.17 0.00 13,662.17 265,111.15 0.00 265,111.15 2,948,616.28
DICIEMBRE 2017 2,948,616.28 13,398.16 0.00 13,398.16 126,333.83 0.00 126,333.83 2,835,680.61
ENERO 2018 2,835,680.61 13,704.84 0.00 13,704.84 0.00 0.00 0.00 2,849,385.45
FEBRERO 2018 2,849,385.45 12,435.50 0.00 12,435.50 0.00 0.00 0.00 2,861,820.95
MARZO 2018 2,861,820.95 13,317.02 6,691.66 6,625.36 555,434.34 0.00 555,434.34 2,313,011.97
ABRIL 2018 2,313,011.97 10,817.11 0.00 10,817.11 0.00 0.00 0.00 2,323,829.08
MAYO 2018 2,323,829.08 11,231.25 0.00 11,231.25 0.00 0.00 0.00 2,335,060.33
JUNIO 2018 2,335,060.33 11,038.04 0.00 11,038.04 0.00 0.00 0.00 2,346,098.37
JULIO 2018 2,346,098.37 8,571.75 6,372.78 2,198.97 643,889.22 0.00 643,889.22 1,704,408.12
ASIG 2018 2,641,268.00

AGOSTO 2018 4,345,676.12 8,233.20 0.00 8,233.20 0.00 0.00 0.00 4,353,909.32
SEPTIEMBRE 2018 4,353,909.32 20,204.35 3,604.15 16,600.20 297,750.85 0.00 297,750.85 4,072,758.67
OCTUBRE 2018 4,072,758.67 19,839.71 0.00 19,839.71 208,733.95 0.00 208,733.95 3,883,864.43
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EL COLEGIO
DE MEXICO

REPORTE DEL ESTADO DE CUENTA ESPECIFICA DE LA CASA DE BOLSA BANORTE IXE, S.A. DE C.V.

Rendimientos y recursos ejercidos segun el estado de cuenta especifica de la Casa de Bolsa Banorte Ixe, S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte con No. de cuenta
63581-3 con corte al 30 de Septiembre de 2019

ASIGNADO RENDIMIENTO | COSTO DEL | RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS) EJERCICIO SALDO
BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO POR EJERCER
MES (1) (2) (3) (4=2-3) (5) (8) (7=5:-6) (8=1+4-7)

NOVIEMBRE 2018 3,883,864.43 19,014.32 0.00 19,014.32 304,293.74 0.00 304,293.74 3,598,585.01
DICIEMBRE 2018 3,598,585.01 19,737.81 0.00 19,737.81 439,962.27 0.00 439,962.27 3,178,360.54
ENERO 2019 3,178,360.54 15,935.20 0.00 15,935.20 233,317.78 0.00 233,317.78 2,960,977.96
FEBRERO 2019 2,960,977.96 14,381.82 0.00 14,381.82 191,287.54 0.00 191,287.54 2,784,072.24
MARZO 2019 2,784,072.24 15,833.95 0.00 15,833.95 215,994.57 0.00 215,994.57 2,583,911.62
ABRIL 2019 2,583,911.62 12,534.52 0.00 12,534.52 111,037.83 0.00 111,037.83 2,485,408.31
MAYO 2019 2,485,408.31 13,124.82 0.00 13,124.82 161,485.55 0.00 161,485.55 2,337,047.58
JUNIO 2019 2,337,047.58 12,101.68 0.00 12,101.68 213,342.15 0.00 213,342.15 2,135,807.11
JULIO 2019 2,135,807.11 10,775.40 0.00 10,775.40 353,891.32 0.00 353,891.32 1,792,691.19
AGOSTO 2019 1,792,691.19 10,709.50 0.00 10,709.50 0.00 0.00 0.00 1,803,400.69
ASIG 2019 289,260.13

SEPTIEMBRE 2019 2,092,660.82 10,666.37 0.00 10,666.37 0.00 0.00 0.00 2,103,327.19

TOTAL | _1,057,629.80 [ $  16,668.59 | $ 1,040,961.21] $ 26,014,793.14 | § BB 26,014,793.14 |
) J
/- / [
- J ; - w’ /
A/ by L ‘ / _
. Y 4 b} / ' / /] {
pA A e Y77\
Dra: Silvia-Efena Giorguli Saueedo Dr. Vicente Ugalde Saldaria-
Presidenta Responsable Institucional PRODEP

11/10/2019
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EL COLEGIO DE MEXICO, A.C

PROGRAMA DE MEJORA AL PROFESORADO
Informe Financiero Acumulado : No. 28
al 30 de Septiembre de 2019

5 Becas de fomento a la Reconocimiento a la S Materiales y . g 1 s
RUBROS S
Beca a estudiante permanencia Trayectoria académica | Fomento a la GAC Servicios consUmMIbles Bienes muebles Acervo bibliografico TOTAL
|
|
Anexos
Of. No. 103.5/04/2531 11,035.62 38,707.72 1,386,767.35 23,487.72 1,459,998.41
. | -
Of. No. 103.5/04/2785 2,223.54 3,262.48 224,504.31 | 229,990.33
Of. No. 103.5/06/459 25,415.33 1,742.66 282,842.01 310,000.00
